Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2021                                      р.п. Токарёвка                                            № 575

О внесении изменений в постановление администрации района от 11.04.2016
№ 139 «О комиссии администрации Токарёвского района по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области,

администрация района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

администрации района от 11.04.2016 № 139 «О комиссии администрации

Токарёвского района по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее –

постановление от 11.04.2016 № 139).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно -

политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом

издании «РИА «ТОП68».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву.

Глава района                                                                    В.Н. Айдаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации района

от 17.12.2021 № 575

Изменения,

вносимые в постановление администрации района от 11.04.2016 № 139

«О комиссии администрации Токарёвского района по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов»

(далее – постановление от 11.04.2016 № 139)

1. в Приложении № 1 «Список комиссии администрации Токарёвского

района по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

к постановлению от 11.04.2016 № 139:

1.1. изменить наименование должности Романова Сергея Михайловича

с «первый заместитель главы администрации района» на «заместитель главы

администрации района», освободив его от обязанностей председателя

комиссии;

1.2. включить в Список комиссии:

Жукова Алексея Викторовича – первого заместителя главы

администрации района с возложением на него обязанностей председателя

комиссии;

1.3. исключить из Списка комиссии:

Васюкова Илью Николаевича – заместителя главы администрации

района;

1.4. изменить наименовании должности Ершова Валентина

Васильевича с «председатель районного Совета ветеранов войны, Труда,

Вооруженных сил и правоохранительных органов» на «председатель

Токарёвского местного отделения Тамбовской областной общественной

организации пенсионеров - ветеранов и инвалидов войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных органов»;

2. в Приложении № 2 «Положение о комиссии администрации

Токарёвского района по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

к постановлению от 11.04.2016 № 139:

2.1. в пункте 4 слова «главы администрации района» заменить словами

«главы района»;

2.2. в подпункте 6.1. пункта 6 слова «главы администрации района»

заменить словами «главы района», слова «главой администрации района»

заменить словами «главой района»;

2.3. в пункте 8 слова «главы администрации района» заменить словами

«главы района»;

2.4. в пункте 14:

http://mobileonline.garant.ru/#/document/28146299/entry/1000

2.4.1. в подпункте 14.1. слова «главой администрации района» заменить

словами «главой района»;

2.4.2. в подпункте 14.2. слова «решением районного Совета народных

депутатов от 23.07.2009 № 59 «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей» заменить словами «решением Токарёвского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 31.10.2019 № 126

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Токарёвском

районе Тамбовской области, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»;

2.4.3. в подпункте 14.3. слова «главы администрации района» заменить

словами «главы района»;

2.4.4. дополнить подпунктом 14.5. следующего содержания:

«14.5. поступившие от главы администрации области либо

уполномоченного им должностного лица материалы проверки,

свидетельствующие о предоставлении муниципальным служащим

недостоверных или неполных сведений, предусмотренных

частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле

за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,

и иных лиц их доходам".»;

2.5. в абзаце четвертом пункта 15 слова «главы администрации района»

заменить словами «главы района»;

2.6. в подпункте 21.2. пункта 21 слова «главе администрации района»

заменить словами «главе района»;

2.7.в подпункте 22.2. пункта 22 слова «главе администрации района»

заменить словами «главе района»;

2.8. в подпункте 24.3. пункта 24 слова «главе администрации района»

заменить словами «главе района»;

2.9. в подпункте 25.2. пункта 25 слова «главе администрации района»

заменить словами «главе района»;

2.10. в пункте 26:

2.10.1. в подпункте 26.2. слова «главе администрации района» заменить

словами «главе района»;

2.10.2. в подпункте 26.3. слова «главе администрации района» заменить

словами «главе района»;

2.11. в подпункте 28.2. пункта 28 слова  «главе администрации района»

заменить словами «главе района»;

2.12. в пункте 29 слова «главы администрации района» заменить

словами «главы района»;

2.13. в пункте 32 слова «главы администрации района» заменить

словами «главы района»;

2.14. в пункте 36 слова «глава администрации района» заменить словами

«глава района», слова «главы администрации района» заменить словами

«главы района».